postea translatum fuit ad Basilicam Libe-

rianam, conditumque in sacello, quod vi-

vens erexerat. Vacavit Sedes dies xi.

I
1

Lìtterae in forma Provisionis Nostrae

,

quibus confirmantur aliae similes Cle-

mentis Vili super facuitale metropoli-

tae Ruthenorum concessa inslituendi et

consecrandi episcopos suae nationis"
1

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Facultas metropolitae Ruthenorum concessa

legitur in tomo praeced., pag. 250, et Brevi ini-

tium est: Decet.

Paulus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Provisionis nostrae debet provenire Exordium.

subsidio, ut ius suum cuilibet conser-

vetur.

§ \. Hinc est, quod nos tenorem qua- iosepbmetro
:" x

. . polita transenni

rumdam lillerarum felicis recordationis confirmarìgue
Clementis utte-

Clementis Papae Vili praedecessons no- ras petit.

stri in registro ipsius praedecessoris re-

pertum, prò eo quod, sicut exhibita no-

bis nuper prò parte venerabilis fratris

nostri Iosephi moderni archiepiscopi me-

tropolitae Kioviensis et Haliciensis ac to-

tius Russiae petitio continebat, ipse ha-

rum tenorem , et ex certis causis , sicut

asserit, indiget de registro ipso de verbo

ad verbum transcribi, et ad ipsius Iosephi

archiepiscopi nobis propterea supplican-

te inslantiam, praesentibus annotari fe-

cimus, qui esttalis: Clemens episcopus,

servus servorum Dei, ad perpeluam rei

memoriam. Decet, etc. (Caetera emittun-

tur; legete enim est loco citato in nota

ad rubrìcam).

§ 2. Caeterum, ut earumdem littera- uueris sic... . exemplatis cro-

rum tenor praedictus sic insertus omni- cuiubetrauius.

modam rei ac facti certitudinem faciat,
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aucloritale apostolica decernimus- ut illud

idem robur, eamdemque vim et eumdem

vigorem diclus tenor in omnibus et per

omnia habeat, quae haberent litterae ori-

ginales supradictae, et eadem prorsus ipsi

tenori fides adhibealur quandocumque et

ubicumque, sive in iudicio sive alibi, ubi

fuerit exhibilus et ostensus, et eidem te-

nori stelur firmi ter in omnibus et per

per omnia, sicut eisdem litteris origina-

libus staretur, si forent exhibitae vel o-

stensae. Per hoc autem nullum ius de

novo cuiquam acquiri volumus, sed an-

tiquum tantummodo conservari.

| 3. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostri decreti et vo-

luntatis incingere, vel ei ausu temerario

contraire: si quis autem hoc attentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

tentis Dei , ac beatorum Petri et Pauli